

NR	POW. M2	CENA	CENA M2	STATUS
BK2	5,62	28 100,00 zł	5 000,00 zł	SPRZEDANE
BK3	3,3	16 500,00 zł	5 000,00 zł	SPRZEDANE
BK4	3,17	15 850,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
BK5	4,74	23 700,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
BK6	3,6	18 000,00 zł	5 000,00 zł	REZERWACJA
BK7	3,6	18 000,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
BK8	5,08	25 400,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
BK9	3,04	15 200,00 zł	5 000,00 zł	SPRZEDANE
BK10	3,04	15 200,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
BK11	4,14	20 700,00 zł	5 000,00 zł	REZERWACJA
BK12	3,88	19 400,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
BK13	2,86	14 300,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
BK14	2,9	14 500,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
BK15	3,16	15 800,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
BK16	4,14	20 700,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
BK17	5,49	27 450,00 zł	5 000,00 zł	REZERWACJA
BK18	3,3	16 500,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
CK1	4,22	21 100,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
CK2	4,12	20 600,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
CK3	3,84	19 200,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
CK4	4,93	24 650,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
CK5	4,11	20 550,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
CK6	4,47	22 350,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
CK7	5,15	25 750,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
CK8	4,05	20 250,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
CK9	4,05	20 250,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE
CK10	7,65	38 250,00 zł	5 000,00 zł	DOSTĘPNE